
 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të parë publik. 

 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria “Prestige Bailiff 

Services” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të debitores 

znj. Adelina Sefa (Rama). 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Lloji i pronës “Apartament” me sip. 83 m2, Z.K. 2679, Nr. pasurie 60/58 + 1-24 

 

Adresa:                    Mezez, Tiranë  

 

 

Çmimi fillestar:   4,000,000 (katër milion) Lekë 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqëria 

“Prestige Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe 

Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Executores Litium” (EXC LIT) sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorit “Receku” sh.p.k. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Arë me sip. 4,000 m2, me nr. pasurie 23/19, vol. 4, fq. 2, në Z.K. 2066. 

 

  Çmimi fillestar:  30,240 (tridhjetë mijë e dyqind e dyzetë) Euro 

 

2. Arë me sip. 2,000 m2, me nr. pasurie 23/20, vol. 4, fq. 3, në Z.K. 2066. 

 

  Çmimi fillestar:  15,120 (pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e njëzetë) Euro 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Executores Litium” (EXC LIT) sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit 

të Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Bailiff Services Albania” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit 

vullnetar të debitorit z. Gjovalin Lleshi P.F. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

 

Kreditor:            Credins Bank sh.a. 

 

Debitor:              Gjovalin Lleshi P.F 

 

Dorëzanës:          Gjovalin Lleshi, Gentiana Lleshi dhe Alma Hashani 

 

Objekti:              Kthim shume  

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Pritjes dhe Komunikimit të Qytetarit pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit të tretë publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Bailiff Services Albania” sh.p.k., në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e 

paluajtshme të debitorëve z. Erjon Bego dhe znj. Daleza Bego (Metaj). 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Apartament me Nr. Pasurie 109/229+3-6, vol. 24, faqe 166, ZK 3292, sip. 110.5 

m2. 

 

Adresa:                      Selitë, Tiranë 

 

Çmimi fillestar:  5,890,500 (pesë milion e tetëqind e nëntëdhjetë mijë e pesëqind ) 

Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Bailiff Services Albania” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen për Ekzekutim Vullnetar. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Real Bailiff Service” sh.p.k., në lidhje me njoftimin për kryerjen e ekzekutimit vullnetar të 

debitorit z. Fatmir Xhevahir Caushi. 

 

 

Lajmërim për ekzekutim vullnetar: 

 

Kreditor:            Paulin Dod Hoti 

 

Debitor:              Fatmir Xhevahir Caushi 

 

Objekti:              Kthim shume  

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Real Bailiff Service” sh.p.k., në tabelën e shpalljeve të Sektorit të 

Informimit dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Andani Bailiff Office”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Enea Troka. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

1. Shitje e aksioneve 12.85%, të cilat janë në pronësi të debitorit z. Enea Troka në 

Shoqërinë “Enarvi” sh.p.k me Nipt L 02010020 K. 

 

 

Çmimi fillestar:  16.971.200 (gjashtëmbëdhjetë milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e 

një mijë e dyqind ) Lekë 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Andani Bailiff Office”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

       

 
BASHKIA E TIRANËS 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 
 

 

Lënda: Kërkesë për publikim lidhur me shpalljen e ankandit publik. 

 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Shoqëria Përmbarimore 

“Andani Bailiff Office”, në lidhje me shpalljen e ankandit për pasurinë e paluajtshme të 

debitorit z. Enea Trola. 

 

Ju sqarojmë se të dhënat e pronës janë si më poshtë: 

 

 

1. Shpallje e ankandit për aksionet që debitori z. Enea Trola posedon në 

Shoqërinë “ Enarvi” sh.p.k. me Nipt L02010020 K, aksione që debitori i ka 

lënë si garanci për shlyerjen e detyrimit ndaj kreditorit z. Sami Kepi. 

 

 

 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qyetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për Shoqërinë 

Përmbarimore “Andani Bailiff Office”, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit 

dhe Shërbimeve për Qytetarët pranë Bashkisë së Tiranës. 

 


